[image: image1.wmf]
	«ГАМ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАМ»

ПОМШÖУМ

РЕШЕНИЕ
Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Гам

	от 22 декабря 2021 года
	                                              № 5-4/18

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета СП «Гам» от 22.12.2020г. №4-33/120 «О бюджете сельского поселения «Гам» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Гам», Совет сельского поселения «Гам» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Гам» от 22.12.2020г. №4-33/120 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Гам» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета СП «Гам» на 2021 год:

общий объем доходов в сумме 5 718 688,25 руб.;

общий объем расходов в сумме 5 946 221,78 руб.;

дефицит в сумме 227 533,53 руб.»;
2) пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Утвердить объем налоговых и неналоговых поступлений в бюджет СП «Гам» в 2021 году в сумме 191 300,00 руб.»;
3) пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет СП «Гам» в 2021 году в сумме 5 527 388,25 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5 520 888,25 руб.».

2. Приложения 1, 2, 3 решения изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
Глава сельского поселения «Гам»

В. А. Васюченко